其他任何性質之事件，而配售代理合理認為可能對本集團整體業務或財務或貿
易狀況或前景構成重大不利影響；或

(ii) 發生任何本地、國家或國際間之政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港貨幣價
值與美利堅合眾國貨幣掛鈎之制度出現變動）或其他性質（不論是否與任何前述
者同類）之事件或變動（不論是否構成於配售協議日期之前及╱或之後發生或持
續之一連串事件或變動之一部分），或屬任何本地、國家、國際間敵對或軍事衝
突之爆發或升級，或影響本地證券市場之事件或變動，或同時發生任何情況，而
配售代理合理認為可能對本集團之整體業務或財務或貿易狀況或前景構成重大
不利影響；或

(iii) 本公司於配售協議內作出之陳述、保證及承諾遭任何重大違反，而配售代理合理
認為有關違反將對配售事項之成功構成重大不利影響；或

5

(iv) 配售代理得悉配售協議所載任何陳述或保證於發出時為不真實或不準確，或於再
次發出時在任何方面為不真實或不準確，配售代理將合理釐定任何該等不真實
之陳述或保證對本集團之整體財務或貿易狀況構成或可能構成重大不利變動，
或可能對配售事項之成功構成重大不利影響；或

(v) 香港市況出現任何變動或同時發生各種情況（包括但不限於暫停或嚴重限制證
券買賣）而影響配售事項之成功。

倘配售代理於配售協議內作出之陳述、保證及承諾遭違反，而本公司基於合理依據
認為有關違反屬重大，則於諮詢配售代理後，本公司可按其合理意見，於配售協議之
完成日期上午九時正（香港時間）前隨時透過向配售代理發出書面通知而終止配售協
議。

於根據上述各段終止配售協議後，訂約方於配售協議項下之一切責任將告停止及終
止，任何一方均不得就配售協議所產生或與此有關之任何事宜或事項向任何其他訂
約方提出任何申索，惟任何先前違反配售協議項下之責任者除外。

於本公佈日期，董事會概不知悉發生上述任何事件。

完成配售事項

預期配售事項將於配售協議所載條件獲達成後第二個營業日上午十一時正（香港時
間）（或本公司與配售代理可能書面協定之有關其他時間或日期）完成。

6

一般授權

配售股份將按股東根據於二零一六年五月三十一日通過之決議案所授予董事之一般
授權予以發行，因此配售事項毋須取得股東批准。於二零一六年五月三十一日通過有
關決議案當日，本公司已發行360,000,000股股份，而授予董事之一般授權可發行最多
72,000,000股股份，相當於決議案獲通過當日已發行股份數目之20%。

於本公佈日期，概無股份已根據該一般授權獲發行，而本公司亦未有於緊接配售協議
日期前30日內購回任何股份。

於完成後，本公司將不會擁有未動用之一般授權以發行股份。

於配售事項完成後對本公司股權之影響

下表載列本公司於配售事項完成前後之股權：

股東 於本公佈日期之股權 於配售事項完成後之股權

股份數目 百分比 股份數目 百分比

欣領有限公司（附註1） 189,054,000 52.52 189,054,000 43.76

溢鉅控股有限公司（附註2） 28,188,000 7.83 28,188,000 6.53

公眾股東 142,758,000 39.65 214,758,000 49.71

總計 360,000,000 100.00 432,000,000 100.00

7

附註：

1. 侯薇女士實益擁有欣領有限公司之全部已發行股本。按照證券及期貨條例，侯薇女士被視為於

欣領有限公司持有之189,054,000股股份中擁有權益。

2. 溢鉅控股有限公司由劉水先生實益及全資擁有。按照證券及期貨條例，劉水先生被視為於溢鉅

控股有限公司持有之股份中擁有權益。

於過去十二個月之集資活動

於二零一五年十一月六日，本公司已完成其股份在聯交所主板上市之公開發售及國際
配售（「全球發售」），合共90,000,000股股份按發售價每股1.28港元予以配發及發行，
於扣除包銷佣金及所有其他相關費用後，籌集所得款項淨額約為84,700,000港元。於
本公佈日期，本集團已動用約3,200,000港元之所得款項淨額。所得款項淨額之未動用
部分現以現金形式持有，並已存入香港及中國之銀行作為存款。除本公司日期為二零
一六年五月二十六日有關全球發售所得款項用途變動之公佈所披露者外，本公司擬
將全球發售之所得款項淨額按與建議分配相一致之方式予以應用，詳情載列如下：

所得款項 於本公佈日期

所得款項用途 淨額 已動用 未動用

（百萬港元） （百萬港元）

1. 用於購置及設立主要設施（包括消防安全及保障

系統）以及翻新新旗艦商城展示區 21.8 – 21.8

2. 採購存貨以供新旗艦商城展示及初步營運 21.4 – 21.4

3. 用於建立新的物流中心 29.6 – 29.6